Công đoàn Báo Pháp luật
Việt Nam đã tích cực tham gia,
hưởng ứng và hỗ trợ Công đoàn
Bộ và Công đoàn Viên chức Việt
Nam trong các hoạt động.

Công đoàn Báo PLVN đã xây
dựng Kế hoạch, vận động tài trợ,
triển khai trao gần 300 suất quà
Tết cho toàn bộ viên chức, người
lao động và viên chức hưu trí của
Báo Pháp luật Việt Nam nhân dịp
Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm
2024; thực hiện các hoạt động xã
hội từ thiện, xã hội tình nghĩa;
hoạt động nhân Tháng Công nhân
và Tháng hành động Vì trẻ em;
phối hợp tổ chức “Bữa cơm Công
đoàn” cho tất cả công đoàn viên
thuộc Báo…